
照明率表

配光曲線 直射水平面照度

0度位置 308

アイリスオーヤマ株式会社 （ｆ.　　　　　　　　　　　　　　）

意匠図

良

直管用専用器具
直付下面開放型110形1灯

否 0.63
-

中

5200lm

0.67

98%

ＩＲＬＤＦＬ１１１ＣＬ

SHEET　№20200622-566680-282352

ＥＣＯHiＬＵＸ照明器具　配光データシート

器具光束

光源

5073lm 0%

光源光束

器具品名

部品品番

器具品番
0.69

器具効率
-

部品品名

保守率

全方向

上方向

下方向 98%LDRd86T･W/34/52/16SV/R

400

320

240

160

80

0

80

160

240

320

400

0° 

180° 

90° 90° 

150° 150° 

30° 30° 

60° 

120° 120° 

60° 
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390 

180 

97 
62 43 

5m

4m

3m

2m

1m

0m

4m 3m 2m 1m 0m 1m 2m 3m 4m

A - A' B - B' 

水平面

A` 

B` B 

A C 

C` 



照明率表

配光曲線 直射水平面照度

0度位置 321

アイリスオーヤマ株式会社 （ｆ.　　　　　　　　　　　　　　）

意匠図

良

直管用専用器具
逆富士型110形1灯

否 0.63
-

中

5200lm

0.67

92%

ＩＲＬＤＦＬ１１１ＦＪ

SHEET　№20200622-566671-282352

ＥＣＯHiＬＵＸ照明器具　配光データシート

器具光束

光源

4768lm 8%

光源光束

器具品名

部品品番

器具品番
0.69

器具効率
-

部品品名

保守率

全方向

上方向

下方向 84%LDRd86T･W/34/52/16SV/R

400

320

240

160

80

0

80

160

240

320

400

0° 

180° 

90° 90° 

150° 150° 

30° 30° 

60° 

120° 120° 

60° 

1600 

380 

170 

95 

61 
42 

5m

4m

3m

2m

1m

0m

4m 3m 2m 1m 0m 1m 2m 3m 4m

A - A' B - B' 

水平面

A` 

B` B 

A C 

C` 



照明率表

配光曲線 直射水平面照度

0度位置 269

アイリスオーヤマ株式会社 （ｆ.　　　　　　　　　　　　　　）

意匠図

良

直管用専用器具
トラフ型110形1灯

否 0.63
-

中

5200lm

0.67

92%

ＩＲＬＤＦＬ１１１ＴＲ

SHEET　№20200622-265015-282352

ＥＣＯHiＬＵＸ照明器具　配光データシート

器具光束

光源

4784lm 8%

光源光束

器具品名

部品品番

器具品番
0.69

器具効率
-

部品品名

保守率

全方向

上方向

下方向 84%LDRd86T･W/34/52/16SV/R

300

240

180

120

60

0
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240

300

0° 

180° 

90° 90° 

150° 150° 

30° 30° 

60° 

120° 120° 

60° 

1300 
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150 

80 

51 36 
5m

4m

3m

2m

1m

0m

4m 3m 2m 1m 0m 1m 2m 3m 4m

A - A' B - B' 

水平面

A` 

B` B 

A C 

C` 



照明率表

配光曲線 直射水平面照度

0度位置 315

アイリスオーヤマ株式会社 （ｆ.　　　　　　　　　　　　　　）

否 0.63
-

中

5200lm

意匠図

5169lm

99%

LDRd86T･W/34/52/16SV/R

-

良

SHEET　№20200622-566692-282352

ＥＣＯHiＬＵＸ照明器具　配光データシート

光源

部品品番

99%

0.67

直管用専用器具
直付下面開放型110形1灯

部品品名

0%

光源光束

器具品名

器具光束

器具品番

下方向

上方向

ＩＲＬＤＦＬ１１１ＵＫ

全方向

器具効率

保守率

0.69

400

320

240

160

80

0
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160

240

320

400

0° 

180° 

90° 90° 

150° 150° 

30° 30° 

60° 
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60° 

1700 
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65 46 
5m

4m
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2m

1m

0m

4m 3m 2m 1m 0m 1m 2m 3m 4m

A - A' B - B' 

水平面

A` 

B` B 

A C 

C` 



照明率表

配光曲線 直射水平面照度

0度位置 318

アイリスオーヤマ株式会社 （ｆ.　　　　　　　　　　　　　　）

意匠図

良

直管用専用器具
直付下面開放型110形2灯

否 0.67
-

中

5200lm×2

0.77

98%

ＩＲＬＤＦＬ１１２ＣＬ

SHEET　№20200622-566692-282352

ＥＣＯHiＬＵＸ照明器具　配光データシート

器具光束

光源

5083lm 0%

光源光束

器具品名

部品品番

器具品番
0.81

器具効率
-

部品品名

保守率

全方向

上方向

下方向 98%LDRd86T･W/34/52/16SV/R

400

320

240

160

80

0
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160
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400
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180° 

90° 90° 

150° 150° 

30° 30° 

60° 
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60° 
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65 45 

5m

4m
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4m 3m 2m 1m 0m 1m 2m 3m 4m

A - A' B - B' 

水平面

A` 

B` B 

A C 

C` 



照明率表

配光曲線 直射水平面照度

0度位置 295

光源光束

器具品名

部品品番

器具品番
0.69

器具効率
-

部品品名

保守率

全方向

上方向

下方向 90%LDRd86T･W/34/52/16SV/R

SHEET　№20200622-265826-282352

ＥＣＯHiＬＵＸ照明器具　配光データシート

器具光束

光源

9786lm 4%

アイリスオーヤマ株式会社 （ｆ.　　　　　　　　　　　　　　）

意匠図

良

直管用専用器具
逆富士型110形2灯

否 0.63
-

中

5200lm×2

0.67

94%

ＩＲＬＤＦＬ１１２ＦＪ

300

240
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120
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A - A' B - B' 

水平面

A` 

B` B 

A C 

C` 



照明率表

配光曲線 直射水平面照度

0度位置 287

光源光束

器具品名

部品品番

器具品番
0.69

器具効率
-

部品品名

保守率

全方向

上方向

下方向 92%LDRd86T･W/34/52/16SV/R

SHEET　№20200622-566686-282352

ＥＣＯHiＬＵＸ照明器具　配光データシート

器具光束

光源

9568lm 0%

アイリスオーヤマ株式会社 （ｆ.　　　　　　　　　　　　　　）

意匠図

良

直管用専用器具
トラフ型110形2灯

否 0.63
-

中

5200lm×２

0.67

92%

ＩＲＬＤＦＬ１１２ＴＲ

300

240

180

120

60

0
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60° 
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A - A' B - B' 

水平面

A` 

B` B 
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C` 



照明率表

配光曲線 直射水平面照度

0度位置 328

アイリスオーヤマ株式会社 （ｆ.　　　　　　　　　　　　　　）

否 0.63
-

中

5200lm×2

意匠図

4976lm

96%

LDRd86T･W/34/52/16SV/R

-

良

SHEET　№20200622-566689-282352

ＥＣＯHiＬＵＸ照明器具　配光データシート

光源

部品品番

96%

0.67

直管用専用器具
直付下面開放型110形2灯

部品品名

0%

光源光束

器具品名

器具光束

器具品番

下方向

上方向

ＩＲＬＤＦＬ１１２ＵＫ

全方向

器具効率

保守率

0.69

400
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160
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0

80

160
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0° 

180° 
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150° 150° 

30° 30° 
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60° 
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110 
66 46 

5m

4m

3m

2m

1m

0m

4m 3m 2m 1m 0m 1m 2m 3m 4m

A - A' B - B' 

水平面

A` 

B` B 

A C 

C` 
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